



Dienas temati

PASU VAINA.

Vienmēr un vienmēr mēs sudzāties, ka nepiedodami mazu vērību skatītāji piegriez...

PELDETĀJS VAI CIKSTONIS?

Viens no patreiz pasaules visvairāk apbrīnotiem...

ka izcilus peldētāja augums parasti ir pazems...

KO SPEJ PSRS BOKSA

SPORTA REPREZENTANTI?

Kāds ir PSRS bokseru spēju līmenis, salīdzinot ar citām valstīm? Jākonstatē, ka sevišķi augstvērtīgs...

KUNGU VIENSPĒLE.

Tie laiki, kad teniss bija vienīgi bagātīku patentētis sporta veids...

akundzīgais jāieskauz arī tenisa sportā. Protams, tas vispirma kārtā jāievēro mums...

PLĀNVEIDĪGS DARBS — VISU

SASNIEGUMU PAMATS.

«Ja mūsu sporta sasniegumi nav teicami par tiem, ko redzam tagad, tad vispirma kārtā tie vērojams plānveidīga darba trūkums»...

Tenisa laukumā



Nu reiz jūs esat «atikušies» vienādi pretinieki.

augš rezultāti. Jāteic, ka plānveidības neievērošana mums līdz šim bijusi ne vien smagatletikā...

AK. NABAGA MOTOCIKLISTI!

Patīsi neapskauzama sfavokli visu pēdējo laiku bijusi mūsu motociklisti. Ne viņiem jāva rikot sacikstes, ne arī bija iespējas iegādāties vajadzīgās degvielas...

skaists mūsu motorsporta jauna uzplaukuma laikmeta iezvanījums!

UZVARETAIS PASAULES REKORDISTS.

Kad pēdējā laikā bieži dzirdam rosīgā sporta darbinieka R. Baltiņa vārdu, tad atmiņā pavid tie brīži, kad viņš kā strādnieku sporta reprezentants...

RAFS 1. vienība gūst uzvaru pār virslīgas reprezentantu

RAFS 1. — ASK 1 — 0

Šķiet, nekad vēl mums nav bijis tik spēcīgs 1. līgas meistars, par kādu tagad izveidojies RAFS 1. vienpadsmitis...

ka arī šoreiz virslīgas ASK izgāja cīņā pret spēcīgo 1. līgas pūrstāvi nepilnā komplektējumā...

PSRS sporta dzīves jaunumi

Rīt Bulgarijā spēlēs PSRS futbola meistari vienība Spartaks, kas meistariības izcīņās priekšgalā atrodas arī patreiz...

Sākusies Padomju Igaunijas kausa izcīņa futbolā. TIK vienība sensacionāli spēle uzvarējusi Tallinas Sportu 4-3!

Ļoti spraigi patlaban risinās PSRS meistariības izcīņa basketbolā. Pēc 7. spēļu kārtas meistarsacikšu priekšgalā izvirzījies Ļeņingradas Burevestņika piecnieks...

Noslēgusies PSRS meistariības izcīņa peldēšanā. Dalībnieku vidū bijusi 125 sportisti.

Labus rezultātus uzrādījis populārais Spartaka peldētājs Kuncelmaņis, kas peldējis brīvā stilā 100 m — 1:07,6 un 400 m — 5:26,6 minūtes.

Tulā izvestās Padomju Savienības meistarsacikstes riteņbraukšanā 1 km distancē uz treka, uzvaru izcīnījis slavenais Ļeņingradas sprinta braucēnu specialists O. Bataens.

Basketbola sports ļoti populārs ir arī sievieti vidū. PSRS meistariības izcīņā pirmā grupa piedalās 8 sevišķi spēcīgas sievieti vienības...

Pēdējie rezultāti PSRS meistariības izcīņā futbolā: Tbilisā Dinamo — Kriļa Sovetov 1-0 (0-0). Tbilisā uzvara uzskatāma par sensaciju...

ALFREDS VINCELS. Amatiera galda tenisa sekcijas vadītājs.

Amatiera 30 gadi

Viena no vecākajām latviešu sporta biedrībām šogad atskatās uz 30 darbības gadiem. Bija drēgna rudens diena 1910. gadā...

Šogad, kad Amatiers gatavojas savam 30 gadu jubilejas svinībām, biedrība uzskatī visrosīgāko un viscaiklāko darbību. Biedrības vadība dara visu, lai piemirstos tās melnās un drūmās dienas...

Mazliet ilgāk gribētos pakavēties pie biedrības darbības un pēdējām gaitām zālajā sporta laukumā. Pēdējā gadā visspozīvakos panākumus Amatiers guvis basketbolā...

Vājāk gan patlaban klājas futbolā. Bija laiki, kad Amatiers spēlēja virslīgā, tad noslīdēja pat 2. līgā. Tagad Amatiers cinas atkal 1. līgā.

pārcēls to grūto brīdī, kad vecie cīnītāji atstāj ierindu, bet jaunie vēl nav pietiekoši nobrieduši grūtājam cīņām.

Čakli trenējas Amatiera volejbolisti, lai jau nākošajā sezonā pierādītu savas spējas. Nesen nodibinājusies galda tenisa un novusa sekcijas...

Aizvakar PSRS tālpeldēšanas meistars Leonjds Kotovs izveda peldējumu pa Daugavu no Doles līdz Rīgai. Varonīgais sportists apm. 15 kilometru garo distanci veica tiešām slāvējamā laikā — 5 st. 5 min. 19 sekundēs.

PIRMIEŠI TURPINĀSIE MEISTARIĪBAS IZCĪNA B KLĀSES TENISISTIEM.

Tenisa meistariības spēlēs B klases spēlētājiem US sarīkojumā un laukumos turpināsies pirmdien, 12. augustā.

Tāpat Amatiers atjaunojis boksa sekciju, kas tagad rīko boksa nodarbības, kurās var piedalīties visa Padomju Latvijas sporta jaunatne.

Tiešām, ļoti rosīgu darbību atstājis Amatiers! Grūto uzdevumu, kas prasa daudz pūļu un lielu apņēmību, biedrības vadība veic ar lielu neatlaidību un apziņu...

Paraugs ir dots!

Jauktā dubultspēle cīnījies Bagatā, Gulbis — Kuzņecova, Vuškāne. Pkšt. 17 vīrišu vienspēle Volframs — Bicāls un jauktā dubultspēle Hāzenfūse, Ozols — Sipiņš un partneri.

PILSONIS ROSTOKS,

sp. b-bas Rīgas Vilki biedrs. lūgts piezvanīt šodien pa tālruni 33522, pils. A. Seibelim.

Vai šogad notiks Padomju Latvijas meistariības izcīņa rokas bumbā?

So sezonu pilnīgā bezdarbībā stāvēja mūsu nelielā rokas bumbas spēlētāju saime. Nevienam nemeģināja noorganizēt valsts meistariības izcīņu.

pastāvēja pie LSB, LAS, ASK, US un Makabi. Vai jaunajos apstākļos darbību neatjauno arī šīs biedrības? Tāpat agrāk rokas b.m.bha bija plaši izplatīta strādnieku sportistos...

Advertisement for RFK-Olimpija featuring a drawing of a person and text: Saistoša draudzības sacikste futbolā: RFK-Olimpija Rīt, plkst. 18,30 bij. JKB laukumā



